
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRA CY I PO LI TY KI SPO ŁECZ NEJ

TREŚĆ:
POZ.:

Warszawa, dnia 31 grudnia 2010 r.  Nr 6

ZARZĄDZENIA MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

25    –  Zarządzenie  nr 18 Ministra Pracy i Polityki Społecznej1) z dnia 23 listopada 2010 r. w sprawie planu działalności 
i sprawozdania z jego wykonania oraz oświadczenia o stanie kontroli zarządczej ...................................................   225

26    –  Zarządzenie nr 19 Ministra Pracy i Polityki Społecznej1) z dnia 21 grudniaa 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej .....................................................................   227

27    –  Zarządzenie nr 20 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie nadania statutu 
Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich .......................................................................................................................   254

25

ZARZĄDZENIE NR 18
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia  23 listopada 2010 r.

w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania 
oraz oświadczenia o stanie kontroli zarządczej

Na podstawie  art. 70 ust. 4 oraz w związku z art. 288 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020)  zarządza się, 
co następuje:   

§ 1.

Zobowiązuje się:  
1) Zakład Ubezpieczeń Społecznych,
2) Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych,
3) Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
4) Krajowe Biuro Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych,
5) Komendę Główną Ochotniczych Hufców Pracy 
− do sporządzania planu działalności i sprawozdania z jego wykonania i składania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej.

§ 2.

Plan działalności i sprawozdanie z jego wykonania kierujący jednostkami wymienionymi w § 1 sporządzają zgodnie z zasadami 
oraz na wzorach określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r. w sprawie planu działalności
i sprawozdania z jego wykonania (Dz.U. Nr 187, poz. 1254) i przekazują je – za pośrednictwem nadzorującego daną jednostkę 
sekretarza stanu lub podsekretarza stanu – Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej odpowiednio w terminach:
1) plan działalności na rok następny – do dnia 30 września każdego roku;
2) sprawozdanie z wykonania planu działalności za rok poprzedni – do dnia 15 marca każdego roku.

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, poz. 1598).



Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 6

– 226 –

§ 3.

Oświadczenie o stanie kontroli zarządczej za poprzedni rok, kierujący jednostkami wymienionymi w § 1 sporządzają zgodnie 
z przepisami w sprawie ustalenia wzoru oświadczenia o stanie kontroli zarządczej i przekazują Ministrowi Pracy i Polityki Spo-
łecznej – w terminie do dnia 15 marca każdego roku za pośrednictwem sekretarza stanu lub podsekretarza stanu nadzorującego 
jednostkę. 

§ 4.

Składane przez kierujących jednostkami wymienionymi w § 1 plany działalności, sprawozdania z ich wykonania oraz oświadcze-
nia o stanie kontroli zarządczej podlegają ocenie Komitetu Audytu przy Ministrze Pracy i Polityki Społecznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

wz. Jarosław Duda
SEKRETARZ STANU

Poz. 25


